
新竹市私立曙光女子高級中學112學年度第1學期高中均質化實施方案

SUSTAINABLE  DEVELOPMENT  GOALS

場次1：
跨校跨領域SDGS教學設計

日期：112年11月21日(星期二)
時間：18:45-21:00
主講人：桃園市立內壢高級中學

                李秀靜老師

本研習為線上工作坊(使用google
meet)
掃描右方QR code 報名研習
研習連結於各場次開始前一週六
寄送到電子信箱
活動詳情請見報名表單

1.

2.
3.

4.

數位融入SDGS教師增能
研習系列工作坊

日期：112年12月19日(星期二)
時間：18:45-21:00
主講人：高雄市立大灣國民中學

               沈宥廷主任

場次2：
DFC學習法應用SDGS行動方案設計

研習資訊

指導單位：教育部       主辦單位：新竹市私立曙光女子高級中學       協辦單位：普通型高級中等學校家政學科中心（國立臺南女子高級中學）

(前10分鐘為報到時間)

(前10分鐘為報到時間)


